



0225099

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Data wpdż wwu: 2019-06-28

Nr: PP. 4625.2019

Przyjdz dz : Bernardeta Gojos
Wydział Organizacyjny i Spraw Pracowni
Zedz cznikdz w: 1**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Sędziszów			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾				
4. Tytuł zadania publicznego	Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Mierzynie			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	08.07.2019	Data zakończenia	01.10.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Wsi Mierzyn „Mierzyniak”; KRS NR 0000561111; Mierzyn 50A,28-340 Sędziszów; adres do korespondencji: Mierzyn 36, 28-340 Sędziszów	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Mariola Seredyka, 697915678, seredyka78@gmail.com Łukasz Patyna, 607938875, lukasz.patyna@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Stowarzyszenie Mierzyniak jest obecnie zarządcą świetlicy wiejskiej w Mierzynie. Pragniemy, aby było to miejsce integrujące społeczność naszej wsi oraz okolic. Naszym celem jest organizowanie międzypokoleniowych spotkań integracyjnych mieszkańców, szkoleń, warsztatów skierowanych zarówno do seniorów, jak też do dzieci, młodzieży oraz osób w wieku aktywności zawodowej. W planach mamy spotkania integracyjne Kół Gospodyń Wiejskich z Mierzyna i okolicznych miejscowości w celu wymiany doświadczeń. Mają być też organizowane zajęcia sportowe, które zaktywizują oraz poprawią kondycję i samopoczucie mieszkańców. Niestety brakuje nam środków na bieżące utrzymanie obiektu, przede wszystkim rachunki za energię elektryczną, zimną wodę, wywóz nieczystości. W tej chwili dużym wydatkiem jest zamontowanie wyłazu na strych oraz drzwi oddzielających wiatrołap od sali głównej w celu zmniejszenia strat ciepła, a tym samym wydatków na ogrzewanie. Bardzo ważne jest dla nas również zamontowanie parapetów wewnętrznych, czego nie udało się wykonać podczas budowy z powodu braku środków. Nie mamy możliwości zdobycia takich środków finansowych, gdyż nie prowadzimy działalności gospodarczej, a jedynym źródłem dochodów Stowarzyszenia są składki członkowskie oraz darowizny.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

